平成 30年１月 30日
各   位

 会  社  名 酒井重工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

 コード番号 ６３５８（東証 第１部）

 問 合 せ 先 管理部長  吉川 孝郎

             TEL  03-3434-3401

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年５月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正致しましたの
でお知らせ致します。

記

●業績予想の修正について

平成 30年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 29年５月 12日発表）

 百万円

26,500

 百万円

2,300

 百万円

2,100

 百万円

1,400

円 銭

330.32

今回修正予想（Ｂ） 28,500 3,000 2,800 1,650 388.96

増減額（Ｂ－Ａ） 2,000 700 700 250 ‐

増減率（％） 7.5 30.4 33.3 17.9 ‐
（ご参考）前期実績

（平成 29 年３月期） 23,699 1,696 1,549 1,816 428.44

修正の理由
 国内の大型ローラ排ガス規制駆け込み需要に加え、北米及び東南アジア市場販売が好調に推移し、
また、アフリカ諸国向けプロジェクト需要も重なり、売上高、利益ともに前回公表の業績予想数値を
上回る見通しです。

（注）上記の業績予想については、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであります。
実際の業績等は、今後様々な要因によって予想数値が異なる場合があります。
 なお、平成 29年 10月１日付で普通株式 10 株につき１株の割合で株式併合を行っております。前連
結会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益金額を算定しておりま
す。

以  上